## CAPVT QVARTVM.

*In quo Auctōr sequitur agere de eadem materia,*  
*alias afferens rationes.*

**B**. Egid. nr̄ Rom. super Epist. D. Apost. ad Rom.  
 verb. & carnis cuiā ne feceritis, dub. i. Privile-  
 gijs Principum etiam apud Gentiles Clerici di-  
 uinis vacantes operibus non tenebantur Principibus  
 dare tributa, quod consonū est rationi: quia si Princi-  
 pibus debentur tributa: ex eo quia vacant cōmuni bo-  
 no humano: cum modus humanus, non sufficiat ad  
 gubernandū cōmune bonū, nisi per diuinum auxiliū  
 adiuuetur, Clerici aut̄ vacantes diuinis, & fundentes  
 preces ad Deū, pro cōmuni bono, et ut Reges possint  
 bene regere, & gubernare cōpēsāt Regibus si in aliud  
 laborant pro eis: immō, non solum compēsant: sed et̄  
 supererrogant: quia modus diuinus est in supplemen-  
 tum modi humani: vnde plus faciunt Clerici Diuinis  
 vacantes, pro Regibus, quā Reges pro ipsis: ideo ma-  
 gis tenentur Reges tributa soluere Clericis: quam ē  
 conuerso: & sic Clerici absoluuntur, à solutione tribu-  
 de verb.  
 Domini  
 secundum  
 matth. ser.  
 § 47.  
 D. p. Aug  
 torum; accipit et̄ ibidē illud Genesis, vbi subiecit lo-  
 seph per totā terrā Egypci præter Sacerdotū terrā &c.  
 & idcirco D. P. Aug. de verbis Domini exponēs illud  
 Mathei c. 22. quæ sunt Cæsaris Cæsari; &c. nihil am-  
 plius